eventual dano durante o uso, fato que compromete a utilização.

À vista deste Processo Administrativo, opinamos pela contratação, sem licitação, da
pessoa jurídica ABRAÃO MELO MOREIRA PALHANO – EPP, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 11.106.245/0001-14, que apresentou proposta no valor de R$ 1.482,80 (um
mil e quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos).

A contratação deste objeto está fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal
das Licitações e Contratos Administrativos.

A solicitação da Secretaria Administrativa da Câmara Municipal, ademais, foi
discutida  em  reunião  desta  Comissão  realizada  em  24/03/2023  e  o  presente